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Principet e Kujdesit Paramjekesore Intenziv L - Diellor Rizaj

Principet e Kujdesit Paramjekesore Intenziv U - Diellor Rizaj

Dita Fillimi Mbarimi 

Sfidat Etike dhe Ligjore Gjate Kujdesit Paramjekesor L - Zaim Gashi

Sfidat Etike dhe Ligjore Gjate Kujdesit Paramjekesor U - Zaim Gashi

Dita Fillimi Mbarimi 

Vleresimi dhe Menaxhimi Akut i Aritmive Kardiake L - Skender Telaku

Vleresimi dhe Menaxhimi Akut i Aritmive Kardiake U - Skender Telaku

Dita Fillimi Mbarimi 

Hulumtimi dhe Metodologjia e Hulumtimit U - Ejona Icka

Hulumtimi dhe Metodologjia e Hulumtimit L - Hajrullah Fejza

Dita Fillimi Mbarimi 
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Shkenca Paramjekësore / Viti- I-rë Msc
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